
 

 

  
ZMLUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽIEB 

uzavretá podľa § 269 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov: 
 

č. Zmluvy Objednávateľa: ZM-57-23-1-00308-00132   
č. Zmluvy Poskytovateľa: OP17865  
 

Článok 1 
Zmluvné strany 

 
1.1 Objednávateľ:  Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s. 
    Jaslovské Bohunice 360 
    919 30 Jaslovské Bohunice 
 
zapísaný:   v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, 
    oddiel: Sa, vložka č. 4649/B 
 
zastúpený:   Pavol Štuller, PhD., MBA, predseda predstavenstva  

Ing. Ján Horváth, člen predstavenstva 
Ing. Miroslav Božik, PhD., člen predstavenstva 
 

IČO:    35 946 024 
DIČ:    2022036599 
IČ DPH:   SK2022036599 
Bankové spojenie:  Tatra banka a.s.  
IBAN:     SK6111000000002629106127 
BIC (SWIFT):    TATRSKBX 
 
Osoby oprávnené rokovať vo veciach 
- technických:   Ing. Miroslav Hekel, tím líder podpory a prevádzky IT 
- zmluvných: JUDr. Mário Stručka, manažér odboru právnych služieb, ISM a riadenia 

dokumentácie 
 
1.2 Predávajúci:  IXPERTA s. r. o., organizačná zložka  

Dúbravská cesta 4, 841 04 Bratislava 
      
zapísaný:   v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava III, 
    oddiel: Po vložka č. 2923/B 
 
konajúci:   Mgr. Andrej Kavický, vedúci organizačnej zložky 
     
IČO:    48 257 591   
DIČ:    4020380364 
IČ DPH:   SK4020380364 
Bankové spojenie:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
IBAN:    CZ25 2700 0000 0005 1368 6028 
BIC/SWIFT:   BACXCZPP 
    
Osoby oprávnené rokovať vo veciach 
- technických:   Jan Sluka, Service Level manager    
- zmluvných:   Mgr. Jaroslava Polievková, Key Account Manager  
 

 



 

 

Pokiaľ nie je v tejto Zmluve výslovne uvedené inak a pokiaľ ani z kontextu v jednotlivom prípade 
nevyplýva niečo iné, nižšie uvedené výrazy napísané s veľkým začiatočným písmenom majú v tejto 
Zmluve význam definovaný v Článku I bod 1.2 Všeobecných obchodných podmienok Objednávateľa 
(ďalej iba „VOP“), ktoré tvoria Prílohu č. 3 tejto Zmluvy. 

 
 

Článok 2 
Podklad pre uzavretie Zmluvy 

 
2.1 Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy je výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa 

zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov 

 
Článok 3 

Predmet Zmluvy 
 

3.1 Poskytovateľ sa zaväzuje počas trvania tejto Zmluvy poskytovať Objednávateľovi služby 
„Servis telekomunikačných zariadení“ (ďalej len „Služby“) podľa podmienok dohodnutých 
v tejto Zmluve a špecifikované v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy.  
 

3.2 Objednávateľ sa zaväzuje objednané Služby za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve 
prevziať a zaplatiť Poskytovateľovi cenu podľa článku 4 tejto Zmluvy. 

 
Článok 4 

Cena a platobné podmienky  
 

4.1 Cena za Služby v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako 
cena maximálna vo výške  

38 000,00 EUR bez DPH 
(slovom: Tridsaťosemtisíc EUR bez DPH) (ďalej len „Cena“). 

 
4.2 Objednávateľ má právo, ale nie povinnosť počas trvania tejto Zmluvy  Služby za cenu uvedenú 

v bode 4.3 tejto Zmluvy. 
 

4.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Služby budú mať počas trvania tejto Zmluvy  ceny uvedené 
v Cenníku, ktorý tvorí Prílohu č. 3 tejto Zmluvy (ďalej len „Cenník“).  

 
4.4 Cena sa skladá z ceny za Služby určenej: 

4.4.1 hodinovou zúčtovacou sadzbou a 
4.4.2 v prípade potreby dodania náhradných dielov a materiálu aj z ceny za náhradné diely 

a materiál dodaný spolu so Službou určenej podľa bodu 4.5 tejto Zmluvy.  
 

4.5 Ak bude k vykonaniu opravy potrebné dodať náhradné diely a iný materiál, Poskytovateľ na to 
vopred písomne upozorní Objednávateľa so špecifikáciou náhradných dielov, materiálu a ich 
ceny. Cena za náhradné diely a materiál musí byť odsúhlasená osobami oprávnenými rokovať 
vo veciach technických vopred pred plnením.  
 

4.6 Poskytovateľ je povinný pri realizácii opravy s potrebou dodania nového náhradného dielu 
a materiálu postupovať v súlade s bodom 4.5 tejto Zmluvy. V prípade existujúceho výrobcu je 
Poskytovateľ povinný doložiť cenovú ponuku alebo cenník výrobcu. Ak Poskytovateľ nedokáže 
zaobstarať cenovú ponuku alebo cenník od výrobcu, výhradného zástupcu, resp. zmluvného 



 

 

partnera výrobcu, musí predložiť nadobúdaciu faktúru alebo iný daňový doklad. Poskytovateľ je 
oprávnený uplatniť si maximálne 5% obstarávaciu prirážku. 

 
4.7 Cena za náhradné diely a materiál použitý pri opravách je stanovená ako maximálna na celé 

zmluvné obdobie vo výške 13 250,- EUR bez DPH (slovom: trinásťtisícdvestopäťdesiat EUR 
bez DPH) z ceny podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy. 

 
4.8 Objednávateľ je povinný zaplatiť za poskytnuté Služby cenu, ktorá sa vypočíta ako súčet súčinu 

skutočne odpracovaných hodín pri poskytovaní Služby a hodinovej zúčtovacej sadzby 
príslušnej služby uvedenej v Cenníku a súčinu skutočného počtu poskytnutých služieb 
a jednotkovej ceny  príslušnej služby uvedenej v Cenníku. Ak boli pri poskytnutí Služby dodané 
aj náhradné diely a materiál, k cene za Služby sa pripočíta cena za náhradné diely a materiál, 
ktorá bude určená podľa bodu 4.5 tejto Zmluvy a vypočíta sa ako súčin počtu skutočne 
dodaných náhradných dielov a materiálu, odsúhlasených jednotkových cien príslušných 
náhradných dielov a materiálu. V zmluvnej cene sú zahrnuté aj dopravné náklady. 

 
4.9 Poskytovateľ je povinný vystaviť faktúru najneskôr 15 dní od prevzatia Služby Objednávateľom. 

Poskytovateľ je povinný priložiť k faktúre zisťovací protokol – preberací protokol (zákazkový, 
resp. montážny list) o prevzatí a odovzdaní plnenia. 

 
4.10 Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej riadneho doručenia Objednávateľovi. 

 
Článok 5 

Práva a povinnosti Zmluvných strán 
 

5.1 Práva a povinnosti Zmluvných strán sú definované v článkoch 6 a 7 VOP, ktoré tvoria 
neoddeliteľnú Prílohu č. 3 tejto Zmluvy. 

 
5.2 Poskytovateľ  je povinný poskytnúť Služby podľa potrieb Objednávateľa na základe čiastkových 

objednávok. V čiastkových objednávkach bude stanovený rozsah a opravy, špecifikácia a cena 
náhradných dielov, podmienky, termíny a miesto realizácie služby. 

 
5.3 Miesto poskytnutia služieb je pracovisko Poskytovateľa a to: 

5.3.1 pracovisko 919 31 Jaslovské Bohunice 
5.3.2 pracovisko RÚ RAO, FS KRAO Mochovce 

 
5.4 Poskytovateľ akceptuje a zaväzuje sa dodržiavať „Bezpečnostné a technické podmienky 

obchodnej spoločnosti Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s.“, ktoré tvoria Prílohu č. 4 tejto 
Zmluvy. Poskytovateľ zodpovedá za porušenie povinností svojimi zamestnancami stanovenými 
v „Bezpečnostných a technických podmienkach“ v rozsahu vymedzenom v zápise o poučení 
dodávateľa a zaväzuje sa uhradiť zmluvné pokuty za jednotlivé porušenia stanovené 
v podmienkach. 

 
Článok 6 

Podmienky poskytovania Služieb 
 

6.1 Požadované Služby budú poskytnuté na základe požiadavky nahlásenej Objednávateľom 
počas pracovných dní od 8.00 do 16.00 hod. Nahlasovanie bude realizované e-mailovou 
komunikáciou a telefonicky. 

 
6.2 Poskytovateľ e-mailom potvrdí nahlásenie požiadavky a je povinný nastúpiť na 

diagnostikovanie poruchy do 48 hodín od nahlásenia požiadavky. 
 



 

 

6.3 Poskytovateľ predloží Objednávateľovi cenovú ponuku na servisný zásah a to e-mailom do 24 
hodín od diagnostikovania poruchy. V cenovej ponuke musí byť uvedený záväzný termín 
poskytnutia služby. 

 
6.4 Objednávateľ odsúhlasí cenovú ponuku, vystaví čiastkovú objednávku, ktorú zašle e-mailom 

Poskytovateľovi. Poskytovateľ potvrdí prijatie čiastkovej objednávky e-mailom. 
 

6.5 Oprava bude vykonaná do 3 pracovných dní od potvrdenia čiastkovej objednávky 
Poskytovateľom, prípadne do termínu dohodnutom v čiastkovej objednávke. 

 
6.6 Štandardný výkon prác je vyžadovaný v mieste prevádzky zariadenia. V prípade, že nie je 

možné opraviť zariadenie na mieste, Poskytovateľ zabezpečí prepravu zariadenia do miesta 
a späť.  

 
6.7 V čiastkových objednávkach bude stanovený rozsah a cena opravy, špecifikácia a cena 

náhradných dielov, podmienky, termíny a miesto realizácie Služby. 
 
6.8 Čiastková objednávka vystavená Objednávateľom sa po potvrdení Poskytovateľom stane pre 

obe zmluvné strany záväznou. 
 
6.9 Osobitné podmienky plnenia predmetu Zmluvy: 
 6.9.1 Cena náhradných dielov a materiálu bude fakturovaná v zmysle dodacích podmienok 

a v súlade s odporúčanými cenami autorizovaného distribútora s toleranciou 5%.  
 6.9.2 Cena opravy jedného zariadenia nesmie prevyšovať 25% obstarávacej ceny zariadenia 

V prípade, že cena opravy by presiahla tento stanovený limit, taká oprava sa vykoná iba 
s predchádzajúcim súhlasom oprávnenej osoby Objednávateľa. 

 6.9.3 Dĺžka jednej opravy nesmie presiahnuť časový limit 30 hodín. V prípade, ak dĺžka opravy 
by presiahla tento stanovený limit, Poskytovateľ vykoná opravu iba s predchádzajúcim 
súhlasom oprávnenej osoby Objednávateľa. 

 6.9.4 V prípade, že Poskytovateľ pri diagnostikovaní poruchy zistí, že dané zariadenie je 
neopraviteľné, oznámi túto skutočnosť Objednávateľovi. 

 6.9.5 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie činností Poskytovateľa. Ak zistí, že 
Poskytovateľ vykonáva činnosť v rozpore so svojimi povinnosťami, je Objednávateľ oprávnený 
dožadovať sa odstránenia vád. 

 
6.10 Poskytovateľ splní svoju povinnosť vykonať Službu uvedením zariadenia do požadovaného 

prevádzkového stavu a jeho odovzdaním na dohodnutom mieste. Odovzdanie a prevzatie 
jednotlivých úkonov sa uskutoční potvrdením servisného listu oprávnenými zástupcami oboch 
zmluvných strán. Záruka na vykonané servisné zásahy je v zmysle obchodného zákonníka. 

 
 

Článok 7 
Záverečné ustanovenia 

 
6.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch 

Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa osobitného 
predpisu na www.crz.gov.sk. Poskytovateľ vyhlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Zmluvy 
Objednávateľom v zmysle platnej a účinnej právnej úpravy. 

6.2 Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú  a to od nadobudnutia účinnosti zmluvy, najskôr však 
od 01.01.2024 do 31.12.2026. 

http://www.crz.gov.sk/


 

 

6.3 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú upravené v tejto Zmluve, sa riadia VOP 
Objednávateľa, ustanoveniami Obchodného zákonníka im najbližšími a všeobecne záväznými 
právnymi predpismi platnými na území SR. 

 
6.4 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je: 

6.4.1 Príloha č. 1 – Špecifikácia Služieb  
6.4.2 Príloha č. 2 – Cenník 
6.4.3 Príloha č. 3 – Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová 
a vyraďovacia spoločnosť, a.s. 
6.4.4 Príloha č. 4 – Bezpečnostné a technické podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová 
a vyraďovacia spoločnosť, a.s. 
 

6.5 Túto Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len písomne formou dodatkov k tejto Zmluve.  
 
6.6 Ustanovenia tejto Zmluvy majú prednosť pred VOP; ustanovenia VOP sa použijú, ak Zmluva 

dané otázky neupravuje. 
 
6.7 Poskytovateľ podpisom tejto Zmluvy vylučuje aplikáciu svojich všeobecných obchodných 

podmienok (ak existujú) na tento zmluvný vzťah. 
 
6.8 Táto Zmluva je vypracovaná v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá zo Zmluvných strán 

dostane dva (2) rovnopisy. 
 

V Jaslovských Bohuniciach, dňa: 

                                      

V Bratislave, dňa: 

V mene Objednávateľa: 

 

 

......................................................... 

  Ing. Miroslav Božik, PhD. 

člen predstavenstva 

V mene Dodávateľa: 

 

 

 

......................................................... 

Ing. Ján Horváth 

člen predstavenstva 

 

......................................................... 

Pavol Štuller, PhD., MBA 

predseda predstavenstva 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Mgr. Andrej Kavický,  

vedúci organizačnej zložky 



 

 

 

Príloha č. 1  
Špecifikácia Služieb 

 
Predmetom Zmluvy je zabezpečenie pozáručného servisu telekomunikačných zariadení, vrátane 
súvisiacich hmotných dodávok potrebných zariadení pre zabezpečenie opravy a funkčnosti, na základe 
požiadaviek objednávateľa. 

Rozsah a počet zariadení: 

P.č. Zariadenie Typ, model, rad Počet 
ks 

Umiestnenie 
(JB, MO) 

1 UPS k telefónnej ústredni RIELLO UPS SEP 2200ER 1 JB 

2 batérie k telefónnej ústredni CTL 70-12 6 JB 

3 riadiaca jednotka ustredne do VTS UNIFY Hipath 4000 1 MO 

4 analógové telefóny  SIEMENS Euroset 5005 80 JB 

5 analógové telefóny  SIEMENS Euroset 5015 15 JB 

6 analógové telefóny  SIEMENS Euroset 5020 15 JB 

7 analógové telefóny  SIEMENS Euroset 2015 15 JB 

8 analógové telefóny  SIEMENS Euroset 2005 10 JB 

9 analógové telefóny  Gigaset DA 310 120 JB 

10 analógové telefóny  Gigaset DA 610 30 JB 

11 analógové telefóny  Gigaset DA 710 25 JB 

12 analógové telefóny  Gigaset C530 - prenosný 4 JB 

13 analógové telefóny Gigaset 380 25 JB 

14 prenosné telefóny Siemens SIEMENS Gigaset A100 10 JB 

15 prenosné telefóny Siemens SIEMENS Gigaset 1000S 15 JB 

16 prenosné telefóny Siemens SIEMENS Gigaset AS140 10 JB 

17 prenosné telefóny Siemens SIEMENS Gigaset A160 10 JB 

18 prenosné telefóny Siemens SIEMENS Gigaset 3000 10 JB 

19 digitálne telefóny Siemens, optipoint SIEMENS Optipoint 500 basic 150 JB 

20 digitálne telefóny Siemens, optipoint SIEMENS Optipoint 500 economy 150 JB 

21 digitálne telefóny Siemens, optipoint SIEMENS Optipoint 500 standard 50 JB 

22 digitálne telefóny Siemens - Unify Openstage 15T 100 JB 

23 digitálne telefóny Siemens - Unify Openstage 40T 145 JB 

24 IP telefóny Siemens - Unify SIEMENS OpenStage 15 IP 90 JB MO 

25 IP telefóny Siemens - Unify SIEMENS OpenStage 40 IP 40 JB MO 

26 IP telefóny Siemens - Unify SIEMENS OpenStage 55 IP 75 JB 

27 IP telefóny Siemens - Unify SIEMENS OpenStage 60 IP 10 JB MO 

28 IP telefóny Siemens - Unify Konftel 2 JB MO  

29 IP Key modul Key module 55 14 JB 

30 IP Key modul Key module 60 2 JB 

31 OpenStage Key modul 15  Key module 40 T/ 15T 60 JB 

32 fax canon L170 4 JB 

33 fax canon L100 15 JB 

34 fax canon L220 1 JB 



 

 

P.č. Zariadenie Typ, model, rad Počet 
ks 

Umiestnenie 
(JB, MO) 

35 fax canon L400 7 JB MO 

36 rozhlasové ústredne RH Sound 
Vráble SC-132A Speaker Line Checker 5 JB 

37 rozhlasové ústredne RH Sound 
Vráble RH 22 Monitoring system 1 JB 

38 rozhlasové ústredne RH Sound 
Vráble RH 11 Monitoring system 5 JB 

39 rozhlasové ústredne RH Sound 
Vráble noves Zone digital memory NTS606 1 JB 

40 rozhlasové ústredne RH Sound 
Vráble noves remote matrix switch NTC168 5 JB 

41 rozhlasové ústredne RH Sound 
Vráble noves Professional public addres amplifier 800W 14 JB 

42 UPS  k rozhlasovej ústredni RIELLO UPS VST 2000 14 JB 

43 rozhlasové ústredne RCS na PMU RCS VARES Emergency sound-system ESC 012A 1 JB 

44 rozhlasové ústredne RCS na PMU RCS Music player MP02 1 JB 

45 rozhlasové ústredne RCS na PMU RCS Single chanel digital power amplifier DBA-250D 5 JB 

46 UPS k rozhlasovej ústredni UPS EN S4-4 emergency power supply ESP 200A 1 JB 

47 batéria k rozhlasovej ústredni Batéria FIAMM FG 27004 2 JB 

48 reproduktory tlakové ARS 456 120 JB 

49 Rozhlasová ústredňa  BOSCH Obj.90  1 JB 

50 reproduktory skrinkové ARS 288 380 JB 

51 reproduktory podhladové CS 6210-1 140 JB 

52 ústredňa presného času SONTEK D201 8 JB 

53 ústredňa presného času SONTEK D204 1 JB 

54 hodiny nástenné analógové 3218.A.28.C1 SONTEK 50 JB 

55 hodiny nástenné analógové MOBATIME 250 JB 

56 hodiny nástenné digitálne SONTEK D712 25 JB 

57 mobilný telefón Nokia,Samsung,Apple,LG, Huawai ... 400 JB MO 

58 batéria k mobilnému telefónu Nokia,Samsung,Apple,LG, Huawai ... 400 JB MO 

59 Rozhlasové rozvody NCYKY 2x2,5, 3x2,5 1000 JB MO 

60 Rozvody jednotného času NCYKY 2x2,5, 3x2,5 1000 JB MO 

61 Telefónne rozvody telefónna dvojlinka modrobiela, červenobiela, žltobiela 3000 JB MO 

62 modemy/router DSL, ADSL D link, TP link 4 JB 

63 WIFI router Mikrotik 2 JB 

64 Metalický patch kábel patch kábel tienený, netienený CAT5/5e/6/6A  100 JB MO 

65 Optický patch kábel single mode, multi mode, konektory SC,FC,ST,MT-RJ 30 JB 

66 switch Cisco POE Catalyst rady 29xx 10/100 PoE + 2 1000BT +2 SFP LAN  6 JB MO 

67 switch HPE  Aruba 25xx POE 10 JB 

68 switch HPE  HP 5130 POE 7 JB 

69 Metalický kábel FTP lokálnych 
rozvodov metalické káble pre vonkajšie i vnútorné použitie FTP Cat5e 1000 JB MO 

70 Switch HPE  HPE 5130 48G PoE+ 4SFP+ EI Switch (JG937A)  11 JB 

71 Optický transceiver HP, Cisco HP X120 1G SFP LC LX Transceiver (JD119B) , Cisco 
1000Base-LX  SFP Trasceiver  14 JB MO 

72 Stackovací kábel HPE X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable 5 JB 

73 Optická infraštruktúra miestnych a 
lokálnych rozvodov  viacžilové optické káble pre vonkajšie i vnútorné použitie MM  500 JB 



 

 

P.č. Zariadenie Typ, model, rad Počet 
ks 

Umiestnenie 
(JB, MO) 

74 Optická infraštruktúra miestnych a 
lokálnych rozvodov  

viacžilové optické káble pre vonkajšie i vnútorné použitie SM 
9/125um 2000 JB MO 

75 Konektor  RJ 45 Cat 5e 1000 JB 

76 Optické meracie prístroje F2H FHO5000-A8-D35  + príslušenstvo 1 JB 

77 Prístroje pre testovanie káblov LAN ROAMER PRO 2 JB 

78 Router Cisco Router CISCO 2821, C3825 2 JB MO 

79 Power switch American Power Conversion AP9212 - MasterSwitch Power 
Distribution Unit  4 JB MO 

80 IP videotelefón AVAYA Avaya, XT4300, room systém 1 JB 

81 Optický SFP modul Cisco Gbic single mode pre Cisco switch 6 JB MO 

82 Optický SFP modul HPE Gbic single mode pre core switche HPE 6 JB 

83 Mediatrix FSK RAO  IP na analogové telefóny 1 MO 

84 Mobile device Apple iPad - Pro 12.9-inch Wifi Cell 256GB Silver 3 JB 

85 Mobile device Apple iPad Pro 11" Wi-Fi + Cellular 256GB Space Gray  4 JB 

86 Mobile device Apple iPad Pro 11" Wi-Fi + Cellular 512GB Silver 5 JB 

87 Switch 3Com 1000BASE-LX SFP Transceiver 17 JB 

88 Switch 3Com 1000BASE-SX SFP Transceiver 4 JB 

89 Switch 
3Com 1000Base-SX SFP Transceiver / HP X124 1G SFP LC 
SX 2 JB 

90 Switch 3Com 1000Base-T SFP Transceiver 35 JB 

91 Switch 3Com 100Base-FX SFP Transceiver 36 JB 

92 Switch 3Com IntelliJack NJ225FX-ST Managed 3 JB 

93 Switch 3Com IntelliJack NJ225Managed 2 JB 

94 Switch 3Com Office Connect Managed Switch 9 1 JB 

95 Switch 3Com SuperStack 3 Switch 4500 26-port 11 JB 

96 Switch 3Com SuperStack-II Switch 1000 1 JB 

97 Switch 3Com SuperStack-II Switch 3300FX 1 JB 

98 Switch 3Com Switch 4210 26-Port (VARVYR) 1 JB 

99 Switch 3Com Switch 4210 52-Port 1 JB 

100 Switch 3Com Switch 4210 9-Port 1 JB 

101 Switch 3Com Switch 4500G 24-Port 2 JB 

102 Switch 3Com Switch 4500G 48-Port 2 JB 

103 Switch 3Com Switch 5500-EI 28-Port FX 2 JB 

104 Switch 3Com-1000Base-LX SFP Transceiver 25 JB 

105 Switch 3Com-1000Base-T SFP Transceiver 10 JB 

106 Switch 3Com-SuperStack-3 Switch 3300 1 JB 

107 Switch 3Com-SuperStack-3 Switch 4400 24-port 29 JB 

108 Switch 3Com-SuperStack-3 Switch 4400 48-port 19 JB 

109 Switch 3Com-SuperStack-3 Switch 4500 50-port 16 JB 

110 Switch 3Com-SuperStack-II Switch 1100 26-Port 2 JB 

111 Switch 3Com-SuperStack-II Switch 3000 1 JB 

112 Switch CELLplex7000 1 JB 

113 Switch D-Link Access Point DWL-2000AP+ 6 JB 

114 Switch F24-CI-GLC-BX-D-40 (Bi-Di SM 40km) 2 JB 

115 Switch F24-CI-GLC-BX-U-40 (Bi-Di SM 40km) 2 JB 



 

 

P.č. Zariadenie Typ, model, rad Počet 
ks 

Umiestnenie 
(JB, MO) 

116 Switch Siemens Scalance XB208 1 JB 

117 Switch ZyXEL GS1910-24 1 JB 

118 Switch ZyXEL SFP-LX-10-D (1000Base-LX) 1 JB 

119 Hub 3Com_Hub_10_24Port 3 JB 

120 Hub 3Com_Hub_10_6Port 2 JB 

121 Hub 3Com_Hub_40_12Port 2 JB 

122 Hub 3Com_PS_Hub_10_12Port 1 JB 

123 Hub 3Com_PS_Hub_40_24Port 3 JB 

124 Hub 3Com_PS_Hub_50_24Port 1 JB 

 

 

 

 
 



 

 

Príloha č. 2  
 

Cenník 
 

Pol. 
č. Názov položky MJ 

Počet 
MJ 

Cena za MJ v € 
bez DPH 

Cena za položku 
v € bez DPH 

1 
Servis telekomunikačných zariadení - 
servisný zásah HZS 750 33,00  24 750,00 

2 
Servis telekomunikačných zariadení - 
náhradné diely súbor 1 13 250,00  13 250,00 

Celková cena za predmet zákazky v € bez DPH 38 000,00 
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